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Klubbens verksamhetsberättelse för år 2025 
 

På ordinarie årsmöte den 1 mars valdes en styrelse som efter konstituering såg ut 
enligt följande:  
 
Jonny Aronsson                         Ordförande                                                       
Ing-Britt Carlsson Sekreterare                 
Ingvar Haglund Kassör 
Pia Dahlberg Ledamot 
Birgitta Blad Ledamot 
Gun Johansson Suppleant 
Claes-Göran Wiking Suppleant 
 
 
På ett extra årsmöte den 28 september valdes en ny kassör samt suppleanterna 
valdes in som ordinarie ledamöter enligt de samma dag antagna nya stadgarna. 
Styrelsen har från denna dag följande sammansättning: 
 
 
Jonny Aronsson                         Ordförande                                                       
Ing-Britt Carlsson Sekreterare                 
Tommy Lihnell Kassör 
Pia Dahlberg Ledamot 
Birgitta Blad Ledamot 
Gun Johansson Ledamot 
Claes-Göran Wiking Ledamot 
 
 
Styrelserna har under året haft 10 protokollförda samt 2 konstituerande möten. Under 
året har klubben dessutom hållit 1 medlemsmöte. 
 
Vid årets slut hade klubben 105 medlemmar fördelat på 58 licensierade medlemmar 
via klubben, 43 olicensierade, 3 med licens i annan klubb samt 1 hedersmedlem. 
Könsfördelningen var mycket jämn, 53 män och 52 kvinnor och medelåldern var 72 
år. De yngsta medlemmarna var 18 år. 
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Aktiviteter 
 
Klubben har under året arrangerat: 
 
Girlpower den 13 januari 
Carlssons öppna den 8 februari 
Bengt-Arvids V65:a den 8 mars 
Augustiklotet den 17 augusti 
Mölnlyckespelen den 5 oktober 
TDS under 9 fredagar under perioden 4 oktober- 5 december 
 
Två nya tävlingsledare gjorde entré under året; Birgitha W för TDS och Jonny för de 
nystartade tävlingarna Carlssons öppna, Bengt-Arvids V65:a och Augustiklotet. 
 
Klubben har i vanlig ordning tränat/spelat under lätta former varje tisdag, lördag samt 
söndag under hela året. Under sommarhalvåret spelar vi på våra utomhusbanor i 
Önneröd, Landvetter. Under vinterhalvåret spelar vi i vår inomhushall i Mölnlycke. 
 
I augusti bjöd klubben in Dalsjöfors GoIF till en dag i Önneröd för att försöka få till ett 
ökat utbyte mellan klubbarna.  De kom med en busslast full med spelare och de 
flesta hade aldrig varit hos oss. Vi spelade 4 omgångar och sedan grillade vi och 
hade trevligt. I år är det vår tur att åka till Dalsjöfors. Vi hoppas att många ställer upp.  
 
 
Skolaktiviteter 
 
Klubben har, liksom de senaste åren, deltagit i kommunens aktivitet ”Senior Sport 
School” under både vår och höst. I år var det mycket lyckosamt och det genererade 4 
nya medlemmar.  
 
Under hösten har klubben deltagit och arrangerat en aktivitet med elever från 
Ekdalaskolan och en annan med lärare från Hulebäcksgymnasiet.  
 
 
GBBF-aktiviteter  
 
Klubben är medlem i Göteborgs & Bohusläns Bouleförbund och klubben har varit 
representerade på deras årsmöte och deras ”föreningsmöte” som de har varje år.  
Två medlemmar från klubben har deltagit i deras tävlingsledarutbildning. 
 
 
Utbildningar 
 
Då klubben fått många nya medlemmar under året ville klubben få en del av dem att 
börja tävla. Klubben arrangerade därför en kurs ”Att tävla i Boule” med 11 deltagare. 
Nu väntar vi på att de skall anmäla sig till en första tävling. 
 
I syfte att öka valberedningens kunskaper i roller och ansvar har klubben i samarbete 
med RF-SISU anordnat en workshop i ämnet. 
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Domare och tävlingsledare  
 
Klubben hade sju licensierade domare per årsskiftet; Claes-Göran Wiking, Bengt 
Karlsson, Henrik Roolf, Elias Roolf, Alice Hermansson, Andreas Jakobsson samt 
Hannu Kolehmainen.  
 
Fem personer, Henrik Roolf, Bert Nilsson, Bengt Karlsson, Jonny Aronsson och Ing-
Britt Carlsson har genomgått distriktets tävlingsarrangörsutbildning.  
 
Klubben ser gärna att fler medlemmar utbildar sig både till domare och 
tävlingsledare. 
 
 
 
 
Julfest 
 
Den 13 december dukades det upp till julbord i hallen, mycket uppskattat av 
medlemmar med respektive. Maten levererade liksom föregående år av Bolåsa 
värdshus. Totalt var vi 45 personer och 1 hund som deltog i det gemytliga julfirandet. 
Bengt K hade ordnat en svår poängpromenad och CG var tävlingsledare med en 
”Boulestafett”, en tävling i högt tempo.  
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Årets DM arrangerades utomhusdelen dels i Uddevalla och dels hos oss på 
Önnerödsbanorna.  Vi tog hand om mixed dubbel, singel och skytte, vilket som alltid 
genomfördes galant. Lag DM spelades i Boulecenter Majvallen i december. 
 
I årets DM deltog många medlemmar med bra framgångar. Allra bäst gick det i V55 
Mixed dubbel där Eva-Karin och Besim la beslag på förstaplatsen, V55 Mixed trippel där 
Eva-Karin, Besim och Anders segrade samt i V55 klubblag där det överraskande också 
blev en första plats, en mycket stark prestation. Deltagarna i klubblag V55 framgår nedan. 

 
 En komplett redovisning av alla som kom på placering 1-5 ser ut enligt följande: 
  

Klass Disciplin Plac  
 

    
V55 Mixed dubbel 1 Eva-Karin Ingelstedt, Besim Perquku   

 Mixed trippel 1 Eva-Karin Ingelstedt, Besim Perquku, Anders Skog  

 Klubblag 1 Eva-Karin, Besim, Anders, CG, Birgitha W,Tommy, Pia A, Pia D 

V65 Singel 2 Anders Skog     

  Mixed dubbel 5 Ing-Britt Carlsson, Anders Skog         
Öppen Skytte 2 Elias Roolf     

 Mixed dubbel 3 Alice Hermansson, Andreas Jakobsson   

 Mixed trippel 5 Annelie Sundqvist Roolf, Elias Roolf, Andreas Jakobsson 

 Singel 5 Elias Roolf     

 Klubblag 5 Eva-Karin, Annelie, Elias, Henrik, Jonas J, Jonas L, Fredrik, Alice  

Dam Dubbel 5 Emelie Parnevall, Annelie Sundqvist Roolf   
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Årets SM spelades vid Monitor ERP Arena i Gävle med slutspel på Rådhus-
esplanaden och Stortorget i samma stad. Mycket trevligt upplägg. Pga det långa 
resavståndet var det endast 12 deltagare från klubben som hade anmält sig för att 
spela på svårspelade banor.  I år blir det i Göteborg så då hoppas vi på mycket större 
deltagande. 
 
Störst framgång hade i år Eva-Karin Ingelstedt och Pelle Wallin som fick en 
bronsmedalj i Mixed dubbel V55. 
 
 

 
 
 
Nästan lika bra gick det i Singel V65 där Pelle kom 5:a och i Trippel Dam där 
Eva-Karin, Moa Ingelstedt och Annelie Sundqvist Roolf också kom på en femte plats.  
 
Våra förstaårsseniorer Alice Hermansson och Elias Roolf kom på en 9:e plats i Mixed 
dubbel Öppen klass. 
 
I Damdubbel kom Alice och Annelie också på en 9:e plats.  
 
Utöver ovannämnda 6 medlemmar deltog Fredrik Ljungström, Henrik Roolf, Claes-
Göran Wiking, Birgitha Wiking, Pia Aronsson och Jonny Aronsson som alla gjorde så 
bra de kunde efter sina förutsättningar. 
 
Klubben deltog i seriespelet med 1 lag i öppen klass och 3 veteranlag. I öppen klass 
spelade vi i division 2 medan för veteranlagen spelade 1 lag i division 2 och 2 lag i 
division 4. Laget i öppen klass kom på en tredje plats medan veteranlaget i division 2 
kom på sjätte plats. De 2 lagen i division 4 kom också på mycket blygsamma 
placeringar. Nu tar vi nya tag inför 2026 med målsättningen att minst ett lag skall 
avancera.   
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I september var det dags för Svenska Cupen Dam i Lindomehallen. I första mötet 
ställdes klubben mot Boule Bangers från Göteborg och i en jämn match vann våra 
tjejer till slut. Därefter var det dags för åttondelsfinal mot TRX från Skövde. En svår 
match på pappret. I en mycket spännande och jämn kamp spelade våra tjejer mycket 
bra och vann välförtjänt. Vi var därmed klara för finalhelgen i Borås ett par veckor 
senare. 
 
I kvartsfinalen i Borås hade vi lite otur i lottningen och ställdes mot det lag som 
senare blev slutsegrare, Coccinelle från Malmö, som vann klart. Klubben slutade 
därmed på en 5:e plats. En mycket bra prestation. 
 

 
Foto av laget som spelade i Lindomehallen. 
 
 
I oktober var det sedan dags för Svenska Cupen V55 i Borås. Där förlorade klubben 
dock knappt mot Uddevalla i första mötet och var därmed utslagna. 
 
KM arrangerades den 8 november. Vinnare i singel damer blev återigen Katarina 
Landerstedt Hall och i herrklassen segrade en rookie, Dan Kjellström.  
 
Klubbens medlemmar har rätt att på eget initiativ delta i tävlingar som arrangeras 
inom hela Sverige. Detta bekostas till fullo direkt av respektive medlem. Medlemmar 
har bl a spelat i tävlingarna Hallcupen (Kungsbacka), Strandcupen (Varberg), 
Kållecupen (Kållered), Lilla Paris Open (Vänersborg), TrollSTRULet (Trollhättan), 
Vårklotet (Dalsjöfors) samt Uddevalla boule vårcup.   
 
Vi har även spelat tävlingen Veteransexan (V6) och där blev det en femte plats. 
Detta är en propagandatävling dvs även spelare utan licens kan delta.   
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Kommittéer 
 
Kommittéerna utses av styrelsen och under året har klubben åter fått i gång en 
fungerande Tävlingskommitté samt även fått i gång en Sponsorkommitté. 
 
Skötselkommittén 
Skötselkommittén har under året bestått av Roger Ternell (sammankallande), Anders 
Skog, Besim Perquku och Alf Sandberg.  
 
Cafékommittén 
Cafékommittén har bestått av Pia Aronsson (sammankallande), Gunnel Edsand, 
Lena Asphede och Madeleine Westvig. 
 
Uttagningskommittén Veteranklasser 
UK veteran har bestått av Bengt Karlsson (sammankallande), Birgitta Blad, Lars 
Lindström och Anders Skog.  
 
Uttagningskommittén Öppen klass 
UK öppen har bestått av Annelie Sundqvist Roolf och Jonas Jeppsson. 
 
Tävlingskommitté (TK) 
TK har bestått av Claes-Göran Wiking, Besim Perquku, Bengt Karlsson och Lars 
Lindström. 
  
Sponsorkommitté 
Den nystartade sponsorkommittén har bestått av Claes-Göran Wiking, Dan 
Kjellström och Hans Leijbertz. Kommittén har tagit fram ett sponsorpaket som nu 
skall marknadsföras inom kommunen. 
 
Våra befintliga sponsorer är Härryda Kommun, Preem i Härryda och Colorama.  
 
 
Ekonomi 
 
Klubbens resultat uppgår till 91 627 kr och redovisas i ett separat dokument men 
noterbart är att klubben via ett intensivt arbete har erhållit 126 173 kr i olika statliga 
och kommunala bidrag under året. 
 
Utgående kassa och bank uppgår till 4 855 kr respektive 643 654 kr, totalt 648 509 
kr. Dock skall noteras att Härryda kommun vid årets slut ännu ej hade fakturerat 
årshyran för vår hall i Mölnlycke. I resultatet ovan har därför en reservation gjorts för 
hyran. 
 
Klubben har under året bytt bank och har numera Sparbanken Sjuhärad som bank. 
De kommer under 2026 etablera ett kontor i Mölnlycke och där kommer kunder vara 
välkommen att göra besök, vid behov. Sparbanken Sjuhärad har också 
kontanthantering, vilket är en fördel för klubben. Huvudägare till sparbanker är alltid 
en sparbanksstiftelse och en av stiftelsens uppgifter är att stötta föreningslivet och då 
ser klubben det som en fördel att vara kund också. Överlikviditeten är också placerad 
i banken då styrelsen lyckats utverka en bättre ränta än vad Swedbank erbjöd. 

 




